

Dodávateľ Lamitec, spol. s r.o. Pestovateľská 9 821 04 Bratislava		Spoločnosť Lamitec, spol. s r.o. je zapísaná v OR Mestského súdu Bratislava III, Oddiel:Sro, vl.14018/B	
Peňažný ústav Tatra banka, a.s.		Odberateľ Špeciálna základná škola P.Mudroňa 674/46 036 01 Martin 1	
IBAN SK7611000000002620023456 SWIFT TATRSKBX IČO 35710691 IČ DPH SK2020249638 DIČ 2020249638 Telefón +421249107474		Číslo odberateľa 53206 IČO 36134252 IČ DPH - DIČ 2021447813	
Dátum vystavenia 05.08.2024 Dátum dodania 05.08.2024 Dátum splatnosti 19.08.2024 Variabilný symbol 240063081 Dodací list SKVDP24099525 Objednávka PO00198281 Objednávka odberateľa - Nákladové stredisko		Adresa dodania Špeciálna základná škola p. Mudroňa 46 036 01 Martin	
Spôsob dodania Doručenie na adresu Spôsob platby Bankový prevod			

ŠPECIÁLNA ZÁKLADNÁ ŠKOLA
 MARTIN, UL. MUDROŇOVA 46
 Došlo: 07. 08. 2024
 Číslo: 133/24 Pril.:

Obj. kód	Popis	Množ.	MJ	Množ. v MJ	DPH %	Jedn. cena bez DPH	Celkom bez DPH	Celkom s DPH
HK067843	Lepiaca tyčinka Pritt Stick 20g	40	KS		20	0,930	37,20	44,64
SA033000	Lepiaca páska Economy 24 mm x 30 m	20	KS		20	0,353	7,05	8,46
BK150844	Blok poznámkový Notes A5 80 listov linajkový	50	KS		20	1,245	62,25	74,71
QC000268	Guľôčkové pero Q-CONNECT klikacie modré	40	KS		20	0,330	13,20	15,84
DO170404	Rýchloviazač PVC s eurodierovaním DONAU lesklý červený	1	BAL.	10 KS	20	3,740	3,74	4,49
ES015385	Rýchloviazač Esselte VIVIDA červený	1	BAL.	25 KS	20	9,060	9,06	10,87
QC001226	Záložky Q-CONNECT, papierové, 20x50 mm,4x50 lístkov	10	KS		20	1,620	16,20	19,44
NO201287	Zošívacia Novus Stabil čierna/sivá	4	KS		20	7,493	29,97	35,96
AR508007	Rukavice jednorazové, nitrilové, nepudrované, modré SEMPERGUARD SAPPHIRE veľ. 7/S (200 ks)	1	BAL.	200 KS	20	3,970	3,97	4,76
PA001079	Papier Color Copy A3, 160g, 250 hárkov	1	BAL.	250 HAR.	20	19,990	19,99	23,99
HI011106	Rýchloviazač závesný celý RZC prešpánový červený	10	KS		20	1,185	11,85	14,22
HI011103	Rýchloviazač závesný celý RZC prešpánový tmavozelený	10	KS		20	1,185	11,85	14,22
HI011007	Rýchloviazač obyčajný celý ROC ružový prešpán	10	KS		20	0,870	8,70	10,44
DR130217	Marketingová podpora	1	KS		20	0,000	0,00	0,00

Špecifikácia čiastky DPH	DPH %	Základ DPH	Čiastka DPH
	20	235,03	47,01
Celkom		235,03	47,01

VS: 240063081
 = 282,04 €
 Dvestoosemdesiatdva eur 04/100
 09 12 1 2/2
 630 000
 LAMITEC S.R.O.
 v. TATRA BANKA
 SK76 1100 0000 0086 1000 3456
 7. 8. 2024

Celkom s DPH **282,04** **EUR**

Doklad vystavil:
 Pečiatka, podpis


Lamitec, spol. s r.o.
 Pestovateľská 9
 821 04 Bratislava - mestská časť Ružinov
 IČO: 35710 691
 IČ DPH: SK2020249638
 ŠPECIÁLNA ZÁKLADNÁ ŠKOLA
 Ul. Mudroňova 46
 036 01 Martin
 IČO: 36134252

V cene tovaru, na ktorý sa vzťahuje recyklačný poplatok, je tento poplatok už zahrnutý. Spoločnosť Lamitec je jediným vlastníkom tovaru až do jeho úplného zaplatenia.